PORTWEST

PJ50 - Hi-Vis 3-v-1 Pilot bunda

Kolekcia: Hi-Vis Pracovné Odevy

Sortiment: Reflexné odevy

Vonkajsia latka: Kingsmill Polycotton 55% Bavlna, 45%
Polyester

VonkajsSie balenie: 12

Informacie o produkte

Tato vSestranna bunda je vhodna do najroznejsich pracovnych prostredi.
Standardom je kvalitné tkanina, vynikajiice spracovanie a bezkonkurenéné
funkcia. Odnimatelnéd kozusinové podsivka a golier v kombinécii s rukavmi
na zips zaistuje, ze sa jedna o mimoriadne prispdsobivy odev.

Hi-Vis Pracovné Odevy

Kombindacia bezpecnosti a Stylu, tkaniny v naSich radoch pracovnych
odevov s vysokou odolnostou vyrobené z prémiového odolného polyesteru /
bavlny. Jednotlivé materiédly boli citlivo vyberané a pontkaju maximalne
pohodlie, odolnost a ochranu. Jasné fluorescencné schopnosti latok
Portwests v kombindcii s reflexnymi pruhmi odevov poskytuji najvyssiu
moznu viditelnost za zlého svetla alebo nepriaznivych poveternostnych
podmienok.

Reflexné odevy
Nase High Vis odevy s vysokou viditelnostou su plne certifikované a .
testované podla EN ISO 20471 a ANSi normy. Inovativne odevy navrhnuté Funkcie

tak, aby vas udrzali v teple, suchu a viditelného za kazdych podmienok. , , L, .
- Extrémne vodeodolna povrchova tuprava tkaniny Texpel™ Splash Eco

bez obsahu PFAS, voda odteka z povrchu tkaniny

. Flisové podsivka pre dodatocné teplo

Normy

EN ISO 20471 Trieda 3

ANSI/ISEA 107 Typ R Trieda 3

EN 342 Tepelna izolacia (0.331 (m2 K/W) Class 2)

- Odopinacie rukévy, kozusina lemovany a kozusinovy golier
- Pletené manzety a lem

- Vrecko na zips na hrudi

- Predny D-kruzok na kluce alebo ID kartu

- Dve spodné vrecka

- Vrecko na rukave

- Vrecko na pero

. Vnutorné vrecka pre bezpecné skladovanie

- Bunda moéze byt nosena tromi sp6sobmi
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PJ50 - Hi-Vis 3-v-1 Pilot bunda

Koéd produktu: 6203331000

Test House

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Cert. Cislo: 2777/13682-02/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom

Cert. Cislo: AB0321/17279-01/E00-00
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X B L

2= K 25k @

Carton Dimensions/Weight

Item
PJ500NRS
PJ500NRM
PJ500NRL

PJ500NRXL
PJ500NRXXL
PJ500NRXXXL
PJ500NR4XL

Colour

Orange/Navy
Orange/Navy
Orange/Navy
Orange/Navy
Orange/Navy
Orange/Navy
Orange/Navy

(Notifikovany organ ¢..: NB: 2777)

(Notifikovany orgén C..: AB: 0321)

Weight(Kg)
1.4530
1.5200
1.6000
1.6800
1.7000
1.8100
1.8370

Cubic(m?)
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300

EAN13

5036108204441
5036108204434
5036108204427
5036108204458
5036108204465
5036108204472
5036108204489

GTIN/DUN14

25036108692952
25036108692945
25036108692938
25036108692969
25036108692976
25036108692983
25036108692990
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